
.
МОН УКРАЇНИ

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА
(УНУС)

НАКАЗ

26 грудня 2022 року
| м.Умань Мо 01-05/4 24

Про утворення разової спеціалізованоївченої ради

для присудження ступеня доктора філософії

У відповідності до п. 17 Порядку присудження ступеня доктора філософіїта
скасування рішення разової спеціалізованої вченої ради закладу вищої освіти,

наукової установи про присудження ступеня доктора філософії, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2022 р. Хо 44, та на підставі

рішення Вченої ради УНУСвід 22 грудня 2022 р., протокол Хе 3

НАКАЗУЮ:

І. Утворити разову спеціалізовану вчену раду з правом прийняття до

розгляду та проведення захисту дисертації КУЧЕР Інни Олексіївни на здобуття

наукового ступеня доктора філософії в галузі знань 20 Аграрні науки та

продовольство за спеціальністю 201 Агрономія.

2. Затвердити склад разової спеціалізованої вченої ради для проведення

захисту дисертації КУЧЕР Інни Олексіївни на здобуття наукового ступеня

доктора філософії в галузі знань 20 Аграрні науки та продовольство за

спеціальністю 201 Агрономія:

о

ПОЛІЩУК Валентин, доктор сільськогосподарських наук за спеціальністю

06.01.05 - селекція і насінництво, професор, декан факультету лісового і садово-

паркового господарства Уманського національного університету садівництва -
голова ради; |

ЩЕТИНА Сергій, кандидат сільськогосподарських наук за спеціальністю

06.01.06 - овочівництво, доцент, декан факультету плодоовочівництва, екології та

захисту рослин Уманського національного університету садівництва - рецензент,

КЕЦКАЛО Вікторія, кандидат сільськогосподарських наук за спеціальністю

06.01.06 - овочівництво, доцент, доцент кафедри овочівництва Уманського

зодувазнуеляої Уманського
Й «тор пл

|.

«ЗПІДНО З ОРИГІНАЛОМ".
| Моб"года Є



2

Продовження наказу від 26 грудня 2022 року Ме 01-05/ 204

ВДОВЕНКО Сергій, доктор сільськогосподарських наук за спеціальністю

06.01.06 - овочівництво, професор, професор кафедрилісового, садово-паркового

господарства, садівництва та виноградарства Вінницького національного

аграрного університету - офіційний опонент;
М'ЯЛКОВСЬКИЙ Руслан, доктор  сільськогосподарських наук за

спеціальністю 06.01.09 - рослинництво, професор, завідувач кафедри садово-

паркового господарства, геодезії і землеустрою Подільського державного
університету - офіційний опонент.

іктора КАРПЕНКА.

Олена НЕПОЧАТЕНКО

ПОГОДЖЕНО:

завідувач аспірантури, | проректор з наукової та інноваційної

докторантур, |
діяльнфсетір о,ї2 Людмила СМОЛІЙ Віктор КАРПЕНКО

/ провідний юрисконсульт

ше Зінаїда БІЛОШКУРСЬКА

46. й. КАК,

й
Зовдува» збирай

Уманського НУС

й дповія. Лерицо ів.
/ «ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ"

й Ме ІХ 20ойАир


